証券コード 9984

2017年６月６日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番１号

第37回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2017年６月６日付でご送付いたしました「第37回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正さ

せていただきます。

記

１．修正箇所

「第37回定時株主総会招集ご通知」17頁

  株主総会参考書類 第３号議案 監査役３名選任の件

候補者番号３ 窪川 秀一氏の「略歴、地位および重要な兼職の状況」

２．修正内容

修正箇所は下線を付して記載しています。

（修正前）

1976年11 月 監査法人中央会計事務所入所

1980年８ 月 公認会計士登録

1986年７ 月 窪川公認会計士事務所（現四谷パートナーズ会計事務所）開業、代表パート

ナー（現任）

1987年３ 月 税理士登録

1989年２ 月 当社監査役（現任）

2000年３ 月 デジタルアーツ㈱監査役（現任）

2005年６ 月 共立印刷㈱監査役（現任）

2006年６ 月 ㈱ぱど監査役（現任）

（修正後）

1976年11 月 監査法人中央会計事務所入所

1980年８ 月 公認会計士登録

1986年７ 月 窪川公認会計士事務所（現四谷パートナーズ会計事務所）開業、代表パート

ナー（現任）

1987年３ 月 税理士登録

1989年２ 月 当社監査役（現任）

2000年３ 月 デジタルアーツ㈱監査役

2005年６ 月 共立印刷㈱監査役（現任）

2006年６ 月 ㈱ぱど監査役（現任）

2016年６月 デジタルアーツ㈱取締役（監査等委員）（現任）

以 上

代 表 取 締 役
社    長 孫   正 義